*Gen. 2. d* erunt

erunt duo in carne una. Itaque iam non  
 sunt duo, sed una caro. Quod ergo Deus  
 coniunxit, homo non separet. Dicunt illi:

**B.** Quid ergo Moyses mandauit dare libel  
 lum repudii, & dimittere? Ait illis: Quo  
 niam Moyses ad duritiam cordis uestri  
 permisit uobis dimittere uxores uestras,  
*R.* & scripsit uobis præceptum istud. *M.*  
 Ab initio autem non fuit sic. *R.* Et in do  
 mo iterum discipuli eius eodem inter  
 c rogauerunt eū. Et ait illis: *M.* Dico autē  
 uobis, quia quicumque dimiserit uxorem  
 suam, nisi ob fornicationem, & aliam du  
 xerit, mœchatur. *R.* & adulterium com  
 mittit super eam. *L.* Et qui dimissam à  
 uiro duxerit, mœchatur. *R.* Et si uxor di  
 miserit uirum suum, & alii nupsit, mœ  
 chatur. *M.* Dicit ei discipuli eius: Si ita  
 est causa hominis cum uxore, non expe  
 dit nubere. Qui dixit: Nō omnes capiunt  
 p uerbū istud, sed quibus datum est. Sunt  
 enim eunuchi, qui de matris utero sic na  
 ti sunt. Et sunt eunuchi, qui facti sunt ab  
 hominibus. Et sunt eunuchi, qui semet  
 ipsos castrauerunt, propter regnum celo  
 rum. Qui potest capere, capiat.

**De paruulis oblati Domino.**

*Matth. 19. Marc. 10. Luc. 18.*

CAPVT XCIX.

Tunc

**M** Tunc oblati sunt ei paruuli infantes, & ut tangeret eos, & manus imponeret & oraret. **L.** Quod cum uideret discipuli, increpabant illos, **R.** & comminabantur offerentibus. Quos cum uidisset indignè tollit. **L.** Iesus autem conuocans illos, dixit eis: **M.** Sinite paruulos uenire ad me, & nolite prohibere eos, talium est enim regnum caelorum. **Et** dixit: Amen dico uobis, quicumque non acceperit regnum Dei ut puer, non intrabit in illud. **R.** Et complexus illos, & imponens manum super eos, benedicebat illos. **M.** Et cum impo-  
fuit eis manus, abiit inde.

**De adolescente quærente, quid faciendo uitam æternam possideret.**

*Matthæi 19.*

**M.** ¶ **A**biit inde Iesus. **R.** Et cum egressus esset in uia, ecce unus princeps p̄currens, & accedens genu flexo ante eum interrogabat, & rogabat illū, dicens: **M.** Magister bone, quid boni faciam ut habeam uitam æternam? Dixit ei Iesus: Quid me interrogas de bono? Unus est bonus Deus. Si autem uis ad uitam ingredi, serua mandata. **R.** Præcepta nostræ? **M.** Dicit illi: Quæ? Iesus autem dixit illi: Nō homicidium facies, Nō adulterabis, Non facies  
furtum,

**R.** Non falsum testimonium dices, **R.** Ne fraudem feceris. **M.** Honora patrem tuum, & matrem tuam. Diliges proximum tuum, sicut teipsum. Dixit illi adolescens: Hæc omnia custodiui à iuuentute mea. Quid adhuc mihi deest? **R.** Iesus autem intuitus eum, dilexit eum. **L.** Quo audito Iesus ait: Adhuc unum tibi deest. **M.** Si uis perfectus esse, uade & uende omnia quæ habes, & da pauperibus, & habebis thesaurū in caelo, & ueni & sequere me. **C.** Cum autem audisset adolescens uerbum, abiit tristis & inærens. Erat enim habens multas possessiones, & diues ualde. **L.** Videns autem Iesus tristè factum, ait discipulis suis: Quam difficile qui pecuniam habent in regnum Dei intrant!